
 

 
УКРАЇНА 

ЯВОРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ДОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

вул.Коляджина,28 с.Яворів Долинський район Івано-Франківська область 77524 

тел. (03477) 5-12-30, код ЄДРПОУ 20565939, e – mail: yaworiw-zoch@ukr.net. 

             
 

                                         НАКАЗ 

 

         «31»  серпня 2021  р                   с.Яворів                              № 

 

Про організацію роботи груп  

подовженого дня в 2021/2022 

навчальному році 
 

        Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Порядку  створення груп подовженого дня у державних і 

комунальних  закладах загальної середньої  освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України №677 від 25.06.2018року, листа 

Міністерства освіти і науки України від 18.07.2013 №1/9-503 «Про 

використання Інструктивно-методичних матеріалів з питань створення 

безпечних умов організації навчально-виховного процесу в групі 

подовженого дня загальноосвітнього навчального закладу», з метою 

створення сприятливих умов для формування учнівського колективу та 

надання кваліфікованої допомоги учням у підготовці до уроків і виконання 

домашніх завдань, організації індивідуальної, групової та колективної роботи 

учнів, організація дозвілля учнів, формування в учнів ціннісних орієнтацій, 

здійснення заходів, спрямованих на збереження та зміцнення здоров’я учнів, 

на їх психічний та фізичний розвиток, набуття навичок здорового способу 

життя, виховання позитивного ставлення до суспільно-корисної праці, 

надання допомоги батькам або особам, які їх замінюють, у вихованні дітей 

 НАКАЗУЮ: 

1.Організувати  роботу групи подовженого дня в 2021/2022 навчальному 

році з 01 вересня 2021року. 

2.Призначити вихователем групи подовженого дня Ружевич Галину 

Василівну. 

3. Вихователю групи подовженого дня  Ружевич Г.В.: 

3.1.Підготувати та подати на затвердження список учнів групи 

подовженого дня . 

                                                                                    до 02.09.2021р 

3.2.Підготувати та подати на затвердження  режим дня групи 

подовженого дня . 

                                                                                     до 02.09.2021р 



3.3.Забезпечити чітке виконання режиму дня та санітарно-гігієнічних 

вимог щодо організації  перебування дітей  в групі подовженого дня.  

                                                                         Постійно 

3.4..Визначити разом з батьками або особами, що їх замінюють, 

індивідуальний режим перебування учнів у групі подовженого дня, у т.ч.: 

- дні та часи занять дитини в спортивних секціях та гуртках; 

- час, до якого дитина щодня перебуває в групі подовженого дня; 

- особа, якої довірено забирати дитину додому або на заняття в спортивні 

секції та гуртки; 

3.5. Забезпечити виконання всіх домовленостей стосовно індивідуального 

режиму перебування дитини в групі подовженого дня за  письмовими заявами 

батьків або осіб, що їх замінюють. 

                                                                         Постійно 

3.6. На першому занятті в групі подовженого дня та перед виконанням 

кожного завдання, пов’язаного з використанням різних матеріалів, 

інструментів, приладів тощо, а також перед початком канікул вихователь 

проводить з учнями первинний інструктаж з безпеки життєдіяльності, який 

реєструють  в журналі групи продовженого дня відповідно у графах «Короткий 

запис виховних заходів» або «Час проведення та зміст спортивної години, 

прогулянок». 

2021/2022 навч. р. 

4. Відповідальність за життя і здоров’я учнів під час проведення занять у 

групі подовженого дня покладається на вихователя Ружевич Г.В. та на 

педагогічних працівників які проводить їх. 

                                                                                                Постійно 

5. Відповідальність  за  збереження  навчального  обладнання  

покладається на вихователя   Ружевич Г.В.  та інших педагогічних працівників, 

які організують навчально-пізнавальну, розвивальну, оздоровчу  діяльність 

згідно графіку роботи, режиму роботи групи подовженого дня, індивідуального 

режиму перебування учнів у групі подовженого дня.                               

                                                                                                 Постійно 

 

6. Категорично заборонити випадки самовільної зміни вихователями 

графіку роботи без дозволу адміністрації навчального закладу. 

                                                                                  Постійно 

7. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на Федунів О.М., 

заступник директора з навчально-виховної роботи.  

    

 

     Директоргімназії                                                          П.Г.Гринюк 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                             Додаток 1  

                                                                       до наказу №        від 31.08.2021 р 

 

 

Список 

учнів які відвідують групу продовженого дня 

 

1.  Грицків Ростислав Романович 2  

2.  Креховецький Мар’ян 

Андрійович 
2  

3.  Куціль Богдан Михайлович 2  

4.  Куціль Віктор Андрійович 2  

5.  Клей Артем Васильович 2  

6.  Савчин Денис Миколайович 2  

7.  Савчин Софія Ярославівна 2  

8.  Сеньків Степан Андрійович 2  

9.  Циганюк Надія Романівна 2  

10.  Куціль Микола Володимирович 4  

11.  Литовчак Анна Василівна 4  

12.  Кецмур  Марія Михайлівну 4  

13.  Душинська Лілія Олексанрівна 4  

14.  Базюк Андрій  Володимирович 4  

15.  Вінтонів Анастасія Петрівна 1  

16.  Грицків Вікторія Романівна 1  

17.  Клей Софія Ярославівна 1  

18.  Креховецький Василь Іванович 1  

19.  Курилів Артур Володимирович 1  

20.  Мацик Анастасія Вікторівна 1  

21.  Мергель Василь Іванович 1  

22.  Надольська Юлія  Олегівна 1  

23.  Тисяк Данило Іванович 1  

24.  Халус Анна Михайлівна 1  

25.  Циганюк Анна Романівна   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     

 

 

 



 

 

 

 

                                                                     Додаток 2  

                                                                       до наказу №        від 31.08.2021 р 

 

Розклад заняття 

групи продовженого дня 

(0,5 ст) 

 

Група працює з --   12.40  --  15.40 - віторок , п’ятниця               

        -- 13.35  --  16.35 - понеділок,середа, четвер 
 

13.30 – 13.45  ---прийом дітей 

13.45 – 14.25 --- Понеділок – прогулянка 

                            Вівторок – суспільно- корисна праця 

                            Середа --  спортивно—оздоровча робота 

                            Четвер --  спортивно—оздоровча робота 

                            П’ятниця – прогулянка 

14.25 -- 14.45    --  обід 

14.45 -- 16.00    --  самопідготовка 

15.15 -- 15.30    -- прогулянка на свіжому повітрі 

15.30 -- 16.00    --  самопідготовка 

16.00 -- 16.25.   -- заходи емоційно-розвивального характеру 

16.25 -- 16.30    -- підсумок роботи; відправлення дітей додому 

 
В зв’язку з пандемією введено додаткову прогулянку з   15.15 -- 15.30.     


